Hallenspielplan AC7 Aachen Bergische Gasse (02050 )

Bergische Gasse 18
52066 Aachen

Termin

Liga Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Termin

Liga Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 10.11.2024 17:30

RegionsklasB&V Aachen
Manner

SG Diren 1899 Il

27:20

Sa. 22.03.2025 00:00

RegionsobeBig& Aachen I
Frauen

spielfrei*

0:0

So. 01.12.2024 09:30
11:00
12:30
14:00
17:30

RegionsobeBigB Aachen
gemischte gTR Aachen II
Jugend D prp ) achen 1

Regionsliga g o aachen il
gemischte

Jugend D PSV Aachen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
mannliche
Jugend C

Regionsklasse
Manner

KTSV Eupen

ViL Bardenberg
HC Weiden 2018
Eschweiler SG

HC Weiden 2018 V

31:15
13:22
16:30
24:43
26:33

So.12.01.2025 17:30

Sa. 18.01.2025 00:00

So. 19.01.2025 11:00
12:45
18:30

RegionsklasB&V Aachen
Manner

Regionsligaspielfrei*
mannliche
Jugend B

RegionsobeBigB Aachen I

mannliche gTg Aachen Vv

Jugend C
BTB Aachen I
Regionsliga
Manner
Regionsoberliga
Frauen

TV Roetgen Il

VR Ubach-P...dball e.V.

HC Weiden 2018 Il

VIR Ubach-P...dball e.V.

TV Birkesdorf Il

33:31

0:0

24:32

30:50
32:25

So. 26.01.2025 13:30

RegionsligaBTB Aachen Il
Frauen

TV Roetgen

26:32

So. 23.03.2025 12:15
16:00

Mo.24.03.2025 00:01

RegionsobeBigB Aachen

gemischte gTR Aachen IV
Jugend D

Regionsoberliga
Manner

RegionsligaBTB Aachen V
Manner

Jalicher TV
SG Duren 1899 II

BSC Setterich

26:15
0:0

0:0

So. 30.03.2025 17:30

RegionsklasB8V Aachen
Manner

Eschweiler SG IV

31:27



