## Hallenspielplan AC7 Aachen Bergische Gasse ( 02050 ) Bergische Gasse 18 52066 Aachen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.11.2024 17:30	Regionskla: Männer	s86V Aachen	SG Düren 1899 III	27:20
So. 01.12.2024 09:30	Regionsobe	e <b>BīīgB</b> Aachen	KTSV Eupen	31:15
11:00		BTB Aachen II	VfL Bardenberg	13:22
12:30	Jugend D	BTB Aachen III	HC Weiden 2018	16:30
14:00	Regionsliga gemischte	BTB Aachen II	Eschweiler SG	24:43
17:30	Jugend D	PSV Aachen	HC Weiden 2018 V	26:33
	Regionsobe weibliche Jugend D	erliga		
	Regionsobe männliche Jugend C	erliga		
	Regionskla: Männer	sse		
So. 12.01.2025 17:30	Regionsklas 86 V Aachen Männer		TV Roetgen II	33:31
Sa. 18.01.2025 00:00	Regionsliga spielfrei* männliche Jugend B		VfR Übach-Pdball e.V.	0:0
So. 19.01.2025 11:00	12:45 männliche	e <b>B</b> ī <b>gB</b> Aachen II	HC Weiden 2018 II	24:32
12:45		BTB Aachen V	VfR Übach-Pdball e.V.	30:50
18:30	Jugend C Regionsliga Männer	BTB Aachen II	TV Birkesdorf II	32:25
	Regionsobe Frauen	erliga		
So. 26.01.2025 13:30	RegionsligaBTB Aachen III Frauen		TV Roetgen	26:32

Termin	Liga Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.03.2025 00:00	Regionsobe <b>BiฏิB</b> Aachen II Frauen	spielfrei*	0:0
So. 23.03.2025 12:15	RegionsobeBigB Aachen	Jülicher TV	26:15
16:00	gemischte BTB Aachen IV Jugend D	SG Düren 1899 II	0:0
	Regionsoberliga Männer		
Mo.24.03.2025 00:01	Regionsliga BTB Aachen V Männer	BSC Setterich	0:0
So. 30.03.2025 17:30	Regionsklas <b>86</b> V Aachen Männer	Eschweiler SG IV	31:27